
PACHET MATERIALE INSTALATII

I.D.: 90483313

Data publicarii	05.12.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 633,62 RON - 633,62 RON

Descriere: COT PE EF 110/45 ELECTROFUZIUNE 1 BUC X 130,25 = 130,25 COT PE EF 110/90 ELECTROFUZIUNE 2 BUC X 140,34 = 280,68 MUFA PE EF 110 2 BUC X 46,22 = 92,44 ADAPTOR FLANSA DN 110 SDR 17 1 BUC X 38,66 = 38,66 FLANSA LIBERA OLANDEZ/ZINC 100/125 1 BUC X 73,95 = 73,95 GARNITURA DN 100-4" 3 BUC X 5,88 = 17,64
